关于2021年度上海市农业农村委员会“三农”决策咨询专项研究课题（第二期）公开招标的通知
现将2021年度上海市农业农村委员会“三农”决策咨询专项研究课题（第二期）面向社会发布并公开招标。具体事项通知如下：
一、招标课题目录
上海加快推进城乡共同富裕研究
二、招标范围
本次招标面向全市高等院校、科研机构、社会团体、企业等单位或个人。
三、投标程序
[bookmark: _GoBack]1. 申报期限： 即日起至9月24日（周五）17:00。逾期不予受理。
2. 申报材料获得：《上海市农业农村委员会“三农”决策咨询专项研究课题社会公开招标课题指南》、《上海市农业农村委员会“三农”决策咨询专项研究项目课题申请书》（以下简称《申请书》，内含“课题研究大纲”）等申报材料可登录上海市农业农村委员会网站(http://nyncw.sh.gov.cn)查阅和下载。
3. 申报材料要求：申请人填表前应仔细阅读有关课题指南和填表说明，《申请书》和《课题研究大纲》（各一式七份），须打印填表；申请材料填写内容应简明扼要，突出重点和关键，其中《课题研究大纲》不得出现课题申请人及成员的姓名和单位；《申请书》须由课题申请人所在单位签署审核意见并加盖公章。
4. 申报材料提交：申请人应在9月24日（周五）17:00前将纸质版材料（《申请书》和《课题研究大纲》各一式七份，其中《申请书》须含原件一份）交至闵行校区新行政B楼801，同时将电子版文件（《申请书》和《课题研究大纲》）发送至jdzk@sjtu.edu.cn。
四、评标程序
1. 标书评审：2021年10月中旬，由招标单位组织专家对《申请书》和《课题研究大纲》进行评审，确定最终中标课题组。
2. 评审结果发布：招标单位将于2021年10月下旬在上海市农业农村委员会网站(http://nyncw.sh.gov.cn)公布中标结果。
五、课题进度要求
1. 课题承担单位或个人自接《课题委托立项通知书》起15日内，须填报《上海市农业农村委员会“三农”决策咨询专项研究项目计划任务书》，并提交详细研究提纲和具体实施计划。
2. 12月底前，课题承担单位或个人须向招标单位提交中期研究成果，由招标单位组织专家对中期研究成果进行评估。
3. 课题承担单位或个人须于2022年1月30日前向招标单位提交课题研究报告，由招标单位组织专家对研究成果进行鉴定、验收。验收合格的课题，须向招标单位提交正式研究报告及成果摘要。
4. 为顺利推进课题研究，招标单位将安排相关处室加强指导，并要求承担单位或个人作2至3次研究进展情况汇报。
六、成果权属
课题全部成果的著作权和版权归上海市农业农村委员会所有。课题负责人和研究人员以及责任单位享有相应的署名权。
七、经费资助
课题资助人民币5-10万元。
八、联系方式
地址：闵行校区新行政B楼801
联系人：王逸腾
电话：34205041
邮箱：jdzk@sjtu.edu.cn